
 

Munícipio de Nova Fátima – PR 
CNPJ n

o
 75.828.418/0001-90 (043) 3552 1122 

___________________________________________________________________________________________  

 
RETIFICAÇÃO EDITAL PREGÃO PRESENCIAL 006/2022 

 
Referente ao Edital de Pregão Presencial nº 006/2022 tendo como objeto a Contração de Empresa para 
prestação de serviço de Transporte Escolar, PRORROGA-SE A DATA DE ABERTURA PARA O DIA: 09 DE 
FEVEREIRO DE 2022.  

 
 
 

Data de Abertura alterada para: 09/02/2022 as 13:30h 
 

 
Nova Fátima, 26 de janeiro de 2022. 

 
 
 
 
 
 
 

 
___________________________ 

Camila de Cássia Spitzer 
Pregoeira 

 


		2022-01-26T13:44:57-0300
	CAMILA DE CASSIA SPITZER:01047685922




